
Ev. Č. Zakázky u LČR, S.p.: 5918/2017/224

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 7.8.2017

ve znění Dodatku č.1 ze dne 4.9.2017
(dále ijako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: cz42196451
statutární Orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jakø „LČR, 5.p.“)

Zhotovitel: EXPRES ATACK s.r.o.
Brno-Trnitá, Černovickè nábřeží 423/7, PSČ 618 OO
Jednající: Marcel Ščuka, jednatel
IČO: 25152521, DIČ: 0225152521

Oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

Dne 7.8.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva O dílo ev. č.

LČR, s.p. 5918/2017/224 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele

provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a Odpovědnost dílo LC Leštinská+1, a to Za

podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.

Předmět Dodatku č.2

Na Základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku

Č. 2 doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

V“„Na Základě vzniku víceprací Se cena za dílo navyšuje O 4.950,00 Kc



Ev. č. zakázky u LČR, S.p.: 5918/2017/224

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 164.536,47 Kč
Dodatek č. 2-LC Leštinská: 4.950,00 Kč

Cena celkem: 169.486,47Kč“

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, Se nemění a
Zůstávají v původním Znění v platnosti.
Dodatek č. 2. nabývá platností a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven
ve Čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.

Jihlava: Brno: 12.9.2017
48- 01- 1049.

v objednatel
Lesy Ceské republiky, s.p. EXPRES AT CK s.r.o.

Ing. Jan Sovák jednatel Ma cel Sčuka
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet + seznam Změn



Vicepráce - položky dle SOD Dodatek č.2 - LC Leštinská+1

LC Leštlnská - oprava a údržba - Díl 5: Komunikace pozemní

Podklad Ze štěrkodıli ŠD s .
ˇ ' ' ' . . . . _ Zápıs do stavebního

6 K 564811113 rozpnmfemflı a zhumemrn, po m2 l65,000 30,00 4 950,00 Zvetsenı rozsahu Opımy vytluìu . _
v ›

deníkuje prowden.
Zhumenı [L70rnm

Probíhajícl odvoz Aùrovcmëho
dfem a na základě skulťčné
hmotnosti ŠD fr. 0/32 dle
vážných listm.

22,20075 l

Celkem dil 5 -kDmunlkace polemní: 4 950,00

Celkem vícepráce dle SOD 4 950,00



LCLeštinská+1 - Dodatek č.2

LC Leštinská

% víceprací ze smlouvy o dílo 5918/2017/224

Dodatek č. 2 - vícepráce - položky dle SoD 4 950,00

Dodatek č. Z - vícepráce - položky nové 0,00

Dodatek č. 2 - vícepráce - cena obvyklá 0,00

Celkem: 4 950,00

cena Ze smlouvy o dílo 5918/2017/224 164 536,47

dodatečné Stavební práce Dodatek č.1 0,00

dodatečné Stavební práce Dodatek č.2 4 950,00

3,01



Dodatek SOD č. 2 - Seznam změn

Vícepráce-popis LC Lešunská Staničeni Ovlivnění položek z rozpočtu

Zvětšení rozsahu oprav výtluku ŠD fr. 0/32 Celá ceska Vícepráce dle SOD - 6




